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Opis aplikacji 

Moduł GEO-INFO i.Projektant pozwala zarejestrowanym użytkownikom na 

przeglądanie oraz składanie wniosków o koordynację usytuowania projektowanej sieci 

uzbrojenia terenu, a także prowadzi wsparcie przebiegu narady koordynacyjnej jak i 

usprawnienia w tworzeniu dokumentacji, która powstała w jej wyniku.  

Aplikacja i.Projektant jest aplikacją internetową, działającą w architekturze 

trójwarstwowej, niewymagającej instalowania żadnych dodatkowych wtyczek, programów 

czy apletów bezpośrednio na komputerze klienckim. Dostęp do aplikacji możliwy jest po 

uprzednim założeniu konta przez ODGiK świadczącym tę usługę. Każdy użytkownik otrzymuje 

indywidualne konto. Główną zaletą takiego rozwiązania jest dostęp Projektanta 

prowadzącego prace, do stale aktualnych danych.  



5 | S t r o n a  

 

Działanie modułu GEO-INFO i.Projektant 
 

Logowanie 

Aby móc korzystać z modułu GEO-INFO i.Projektant, Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej dla użytkownika wykonującego prace, musi założyć użytkownika 

i udostępnić mu link internetowy do aplikacji (login i hasło). Praca z modułem rozpoczyna się 

od wprowadzenia loginu i hasła. 

 

 
Rysunek 1. Okno dialogowe logowania 

Możliwe jest także sprawdzenie status wniosku bez konieczności logowania. Opcja jest 

dostępna bezpośrednio pod przyciskiem „Zaloguj się” w oknie logowania. Jest to bardzo ograniczona 

funkcja, gdyż jedyną opcją jest przeglądanie wniosków po uprzednim podaniu dokładnego numeru 

zgłoszonego materiału. 

 

Rysunek 2. Funkcja sprawdzania statusu wniosku bez logowania do modułu 

Menu główne aplikacji 

Po zalogowaniu do programu pojawia się lista złożonych wniosków, które zostały przekazane do 

ODGiK w celu wyznaczenia narady koordynacyjnej. Znajdują się tu także wnioski, którym przydzielono 

już numer narady. 
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Rysunek 3. Menu główne z listą wniosków 

 

Listę z dostępnymi materiałami można sortować według kategorii: 

 Identyfikator  

 Etap 

 Położenie 

 Data założenia 

 Narada 

Aby dokonać sortowania według jednej z powyższych kategorii, należy kliknąć 

bezpośrednio na wybraną nazwę kolumny. W przypadku informacji tekstowych sortowanie 

możliwe jest od A do Z lub od Z do A. W przypadku daty, sortowanie wykonywane jest malejąco 

lub rosnąco. Dostępne jest także sortowanie poprzez wpisanie bezpośredniej wartości w pola 

pod nazwami kolumn, co pozwala na precyzyjne wyszukiwanie wyników. 

 
Rysunek 4. Dostępne sposoby sortowania wyników. 
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Składanie nowego wniosku 

 

Rysunek 5. Składanie nowego wniosku 

W celu złożenia nowego wniosku o koordynacje, z pozycji głównego okna, należy wybrać 

przycisk „Złóż nowy wniosek”, znajdujący się w górnym prawym rogu okna. Nastąpi 

przekierowanie do okna składania wniosku. 
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Nowy materiał zasobu 
 

Prace niezbędne do wprowadzenia wniosku o koordynacje 

Aby wprowadzić do bazy danych ODGiK nowy wniosek, trzeba wypełnić wartościami 

pola obligatoryjne (zaznaczone czerwoną gwiazdką). Formularz wprowadzania danych jest 

podzielony na osobne okna dialogowe z informacjami dotyczącymi użytkownika 

wprowadzającego materiał, osoby związane z wnioskiem, dane szczegółowe oraz załączniki.   

 
Rysunek 6. Okna dialogowe składania wniosku z atrybutami wymaganymi. 
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Zakładka „Kalendarz narad” 

 
Rysunek 7. Lokacja zakładki "Kalendarz narad" 

W oknie dialogowym kalendarza narad, dostępne jest sprawdzenie terminu zaplanowanej 

narady koordynacyjnej oraz podgląd wszystkich szczegółów związanych ze złożonym wnioskiem. 

 
Rysunek 8. Okno zakładki "Kalendarz narad" 

Zakładka „Rozliczenia” 

 
Rysunek 9. Okno z listą dostępnych rozliczeń wniosków. 

W zakładce „Rozliczenia”, możliwy jest podgląd wszystkich złożonych wniosków o koordynację. 

Znajduje się tu także opcja pobrania dokumentu w postaci osobnego pliku przy pomocy ikony        . 

Dodatkowo, gdy zostanie wybrany konkretny numer identyfikacyjny wniosku znajdujący się w 

pierwszej kolumnie, nastąpi przekierowanie do podglądu wskazanego dokumentu. Rozliczenie 

wniosku możliwe jest poprzez wybranie ikony „karty płatniczej”          znajdującej się w ostatniej 

kolumnie każdego wiersza. 
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Zakładka „powiadomienia” 

Dzięki zakładce „powiadomienia”, użytkownik ma kontrole nad wszystkimi zadeklarowanymi 

powiadomieniami, które zostały określone przy zakładaniu nowego wniosku (Nowy wniosek > Dane 

szczegółowe > Włącz powiadomienia). W każdej chwili istnieje opcja rezygnacji z włączonej funkcji 

otrzymywania powiadomień. Podobnie jak w poprzedniej zakładce tak i w powiadomieniach, możliwy 

jest szybki podgląd wniosku poprzez wybranie numeru identyfikatora wniosku w celu dokładnej jego 

identyfikacji. 

 
Rysunek 10. Okno główne zakładki "Powiadomienia". 

  


